
U C H W AŁ A  N r  X V I I / … / 2 0 1 5  
 
 

R A D Y  M I E J S K I E J  T O M AS Z O W A M A Z O W I E C K I E G O  
z dnia ………………………….. 2015 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej.  
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.1515), - Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną w składzie: 

 

1) ………………………………..  

 

2) ………………………………..   

 

3) …………………………………. 

 
do przeprowadzenia wyboru ławników sądów powszechnych w kadencji   

na lata 2016-2019. 

 

 

 §  2.  Komisja dokona wyboru ze swego grona przewodniczącego komisji.  

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 
Projekt uchwały sporządziła: 

 

 

 

Projekt uchwały zaopiniował(a) pod względem prawnym:  


